
  

UCHWAŁA NR XXXV/348/2023 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/2015 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. poz. 4243) w § 1 po pkt 2 dodaje się 

pkt 3 w brzmieniu: 

„3) grunty i budynki lub ich części wykorzystywane do realizacji zadań z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej w rozumieniu ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, 

za wyjątkiem gruntów i budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6521


		2023-12-12T13:44:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




